ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria n.º 33/2022                                                            03 de março de 2022

“NOMEIA a servidora Mayra Santos da Silva para o

cargo  de  Assessor  Parlamentar na Câmara  de

Vereadores de Xangri-Lá/RS”.

A Presidente Substituta da Câmara Municipal de Xangri-Lá, no uso de

suas atribuições legais, nomeia a servidora Mayra Santos da Silva para o cargo

de Assessor Parlamentar, nível CC 4 / FC 4, lotada no gabinete do Vereador

Francisco da Silveira Pereira.

Esta Portaria entra em vigor na data retroativa de 02 de março 2022.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  de  Xangri-Lá/RS,  em  03  de

março de 2022.

Ver. Vivia Correa de Quadros

Presidente Substituta

Registre-se e Publique-se.